CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE OSASCO – SSO
CONTRATADA: EDILEUSA ANTONIO DE PAULA 15676848820
CNPJ: 27.759.445/0001-06
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REFORMA DO TELHADO DO GALPÃO DE URNAS DA FUNERÁRIA MUNICIPAL
ASSINATURA: 08/01/2018
VALOR: R$ 7.166,00 (SETE MIL CENTO E SESSENTA E SEIS REAIS)
PRAZO: 05 (CINCO) DIAS 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 11.201/2016
PREGÃO PRESENCIAL Nº 28/2017

RETIFICAÇÃO DE TERMO DE ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FORNECIMENTO PARCELADO DE MEDICAMENTOS CONVENCIONAIS I E CONTROLADOS PARA

[...]

nico PARA O Município de Osasco.

Onde se Lê:

Fica CLASSIFICADA em primeiro lugar, bem como ADJUDICADA a empresa: SPLICE INDÚSTRIA, COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA., inscrita no CNPJ/
MF sob o número 06.965.293/0001-28, para o Item 01, pelo valor unitário de R$ 863,61 (oitocentos e sessenta e três reais e sessenta e um centavos);
(...)

Leia-se:

Fica CLASSIFICADA em primeiro lugar, bem como ADJUDICADA a empresa: SPLICE INDÚSTRIA, COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA., inscrita no CNPJ/
MF sob o número 06.965.293/0001-28, para o Item 01, pelo valor unitário de R$ 893,61 (oitocentos e noventa e três reais e sessenta e um centavos);
(...)

Osasco, 08 de janeiro de 2018.
Carmen Cecília de Oliveira

Pregoeira

SECRETARIA DE HABITAÇÃO E DESENVOLVIMENTO URBANO

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE OSASCO 
SECRETARIA DE HABITAÇÃO E DESENVOLVIMENTO URBANO 

Edital de Demarcação - Rochdale